
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: SEDCO s.r.o. IČO: 26229374 Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Jazykový kurz 

obchod.angl.

Ing.Michal 

Sedláček

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 5 9 17   7.9.17 1+1 13-14

2 12 9 17  14 9 17 1+1 13-14

3 19 9 17  21 9 17 1+1 13-14

4 26 9 17  3 10 17 1+1 13-14

5 5 10 17  10 10 17 1+1 13-14

6 12 10 17  17 10 17 1+1 13-14

7 19 10 17  24 10 17 1+1 13-14

8 26 10 17  31 10 17 1+1 13-14

9 2 11 17  7 11 17 1+1 13-14

10 9 11 17  14 11 17 1+1 13-14

11 16 11 17  21 11 17 1+1 13-14

12 23 11 17  28 11 17 1+1 13-14

13 30 11 17  5 12 17 1+1 13-14

14 14 12 17  2 1 18 1+1 13-14

15 4 1 18  9 1 18 1+1 13-14

16 7 12 17  12 12 17 1+1 13-14

17 11 1 17  16a18 1 18 1+1+1 13-14

18 23 1 18  25 1 18 1+1 13-14

19 30 1 18  1 2 18 1+1 13-14

20 6 2 18  8 2 18 1+1 13-14

21 13 2 18  15 2 18 1+1 13-14

22 20 2 2018  22 2 18 1+1 13-14

23 27 2 18 1+1 13-14

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

)

Okruhy plánovaných témat

Typy obchodní komunikace

Psaní obchodních mailů

Sdělení návrhů a názorů

Vyjádření souhlasu a nesouhlasu při pracovním jednání

Oficiální pozvání

Vznesení formální žádosti, tvorba nabídky

Vznesení formální nabídky, tvorba nabídky

Požádání o informace

Společenské odpovědi při formálních jednáních

Poděkování za pohostonnost

Výměna informací

Rozloučení se při formálních událostech

Představení a pozdravy

Uvítání obchodní návštěvy

Telefonování v obchodní praxi

Telefonování v obchodní praxi

Domluvení a změna termínů obchodních schůzek

Prezentace názorů

Účast při jednáních a diskuzi

Rady a návrhy

Zanechání vzkazu obchodnímu partnerovi

Používání mobilních telefonů při práci

PVA-MN-67/2017

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum: jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Písemný test

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


